Протокол
заседания педагогического совета № 8
от 18.06.2021 г.
Присутствовали: 12 человек
Повестка:
 О выдаче аттестатов об основном общем образовании

СЛУШАЛИ:
Рындина И.П.  Доложила об итогах Основного Государственного экзамена.  В 2021 году все выпускники 9 класса   положительно сдали экзамены по математике и русскому языку.

	№
	ФИО
	 математика
	Русский язык

	1.
	Афанасьев Максим Сергеевич
	4
	3

	2.
	Афанасьева Наталья Владимировна
	5
	4

	3.
	Баранов Роман Витальевич
	4
	3

	4.
	Калита Виктория Леонидовна
	-
	4 (ГВЭ)

	5.
	Куприянов Андрей Дмитриевич
	4
	3

	6.
	Песков Евгений Витальевич
	5
	4

	7.
	Разуваева Ксения Михайловна
	3
	3

	8.
	Разуваев Роман Георгиевич
	3
	3

	9.
	Селиванова Евгения Владимировна
	3
	5

	10.
	Ткачёва Кристина Евгеньевна
	5
	4

	11.
	Утенков Максим Юрьевич
	3
	3

	12.
	 Шиханова Маргарита Ивановна
	3
	4

Решение:
На основании результатов Государственной Итоговой аттестации по программа основного общего образования выдать аттестаты об основном общем образовании
	1
	Афанасьеву Максиму Сергеевичу

	2
	Афанасьевой Наталье Владимировне

	3
	Баранову Роману Витальевичу

	4
	Калита Виктории Леонидовне

	5
	Куприянову Андрею Дмитриевичу

	6
	Пескову Евгению Витальевичу

	7
	Разуваевой Ксении Михайловне

	8
	Разуваеву Роману Федоровичу

	9
	Селивановой Евгении Владимировне

	10
	Ткачёвой Кристине Евгеньевне

	11
	Утенкову Максиму Юрьевичу

	12
	 Шихановой Маргарите Ивановне

[bookmark: _GoBack]
Председатель                                                        Н.А. Нестерова

Секретарь                                                              И.П. Рындина